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Lublin, dn. 25.11.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
z podziałem na 27 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz 
z odpowiedziami.

1. Dotyczy części 14.

1.1. Dotyczy wzoru umowy, § 5, ustęp 14 – część 14.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca  dostarczy instrukcję obsługi przedmiotu umowy w języku polskim oraz karty gwarancyjnej wraz z przedmiotem umowy oraz zobowiązuje się parafować kartę gwarancyjną najpóźniej w dniu podpisywania protokółu zdawczo-odbiorczego.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu dla części 14 tak by brzmiał:

„Wykonawca  dostarczy instrukcję obsługi przedmiotu umowy w języku polskim  lub angielskim oraz karty gwarancyjnej wraz z przedmiotem umowy oraz zobowiązuje 

się parafować kartę gwarancyjną najpóźniej w dniu podpisywania protokółu zdawczo-odbiorczego”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent sprzętu który chcielibyśmy zaoferować przygotował instrukcję obsługi wyłącznie w języku angielskim. 

Odpowiedź: TAK

1.2. Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 6  - część 14 .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji Wykonawcy na zgłoszenie uszkodzenia aparatury  z 24 godzin do 72 godzin? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż standardowy czas przewidziany na reakcję przez producenta sprzętu który chcielibyśmy zaoferować jest 72 godzinny czas reakcji serwisu na zgłoszoną wadę. Skrócenie czasu do 24h  skutkowałoby wzrostem ceny samego sprzętu.  

Odpowiedź: TAK

1.3. Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 7 i 8  - część 14 .

Czy Zmawiający wyrazi zgodę zastąpienie w/w ustępów dla części 14 następującym ustępem? 

„Wykonawca usunie uszkodzenie w przeciągu 21 dni licząc od dnia zgłoszenia usterki”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku usterki wymagającej wymiany części serwisowej , część ta będzie sprowadzana z magazynu który znajduje się poza granicami kraju. Wykonawca musi wziąć pod uwagę  iż usunięcie usterki może wymagać dwóch wizyt serwisowych.  

Odpowiedź: patrz pytanie nr 16.
2. Dotyczy  pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zestawie grzebieni na 12 lub 20 próbek o szer. 1mm (zamiast na 15 próbek)?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dla części 8 zgodzi się na 12 miesięczny okres gwarancji?
Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dla części 14 zgodzi się na 12 miesięczny okres gwarancji?

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający dla części 19 zgodzi się na 12 miesięczny okres gwarancji?

Odpowiedź: Nie.

6. Czy Zamawiający dla części 8 dopuści aparaty na minimalnie 60 próbek z rozmiarem żeli 15 x 20 cm?
Odpowiedź: TAK

7. Czy Zamawiający dla części 8 w przypadku wymienionych grzebieni ma na myśli to, że 

zestaw 2 aparatów ma zawierać 6 grzebieni 15 zębowych oraz sześć grzebieni 20 zębowych czy też w skład każdego z aparatów ma wchodzić po 6 sztuk każdego z grzebieni?
Odpowiedź: zestaw 2 aparatów ma zawierać 6 grzebieni 15 zębowych oraz sześć grzebieni 20 zębowych 

8. Czy Zamawiający dla części 8 w przypadku wymienionych tac ma na myśli to, że zestaw 2 aparatów ma zawierać 3 tace czy też w skład każdego z aparatów mają wchodzić po 3 sztuk tac?
Odpowiedź: zestaw 2 aparatów ma zawierać 3 tace 
9. Czy Zamawiający dla części 8 dopuści grzebienie 15 i 20 zębowe o grubości/szerokości 1,5 mm? Odpowiedź: TAK

10. Czy zamawiający dla części 14 wymaga, aby pojemność pamięci termocyklera dla 300 programów dotyczyła wewnętrznej pamięci urządzenia (termocyklera) a nie wszelkiego rodzaju nośników zewnętrznych?
Odpowiedź: nie

11. Czy Zamawiający dla części 8 wymaga, aby autoryzowany serwis producenta oferowanej aparatury znajdował się na terenie Polski?

Odpowiedź: Nie.

12. Czy Zamawiający dla części 14 wymaga, aby autoryzowany serwis producenta oferowanej aparatury znajdował się na terenie Polski?

Odpowiedź: Nie.

13. Czy Zamawiający dla części 19 wymaga, aby autoryzowany serwis producenta oferowanej aparatury znajdował się na terenie Polski?

Odpowiedź: Nie.

14. Czy Zamawiający dla części 8 wymaga, aby komora elektroorezera była odlewem plastikowym bez elementów klejonych?
Odpowiedź: nie

15. Czy Zamawiający w opisie dla części 8 „Każdy z aparatów z wyposażeniem umożliwiającym wylewanie żeli agarozowych bezpośrednio w komorze aparatu lub poza nimi” ma na myśli, 
że aparat musi posiadać w zestawie oba rozwiązania czy jedno lub drugie?
Odpowiedź: Jedno lub drugie

16. Czy dla części 8, 14 i 19 Zamawiają czy zgodzi się na czas naprawy wynoszący do 21 dni roboczych, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych?
Odpowiedź: TAK

17. Dotyczy Części nr 27

17.1.Czy zamawiający zgodzi się na statyw z uchwytem głowicy i pojedynczym mechanizmem ogniskowania wystarczającym do wymaganego zakresu powiększeń?

Odpowiedź: Tak.
17.2.Czy zamawiający wymaga aby mikroskop zawierał źródło światła?

Odpowiedź: Tak.
18.Dotyczy Części nr 18,26,27
Czy w w/w pakietach Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni 
od podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.
19. Dot. Części 9 –  Autoklaw: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie autoklawu, który wydaje sygnał dźwiękowy, gdy poziom wody jest wystarczający do przeprowadzenia procesu sterylizacji zamiast sygnalizacji maksymalnego poziomu wody? 
Odpowiedź: Tak.
20. Dot. Części 11 –  Komora laminarna do PCR: Czy Zamawiający wyraża zgodę 
na zaoferowanie komory laminarnej dedykowanej przez producenta do pracy z DNA/RNA, oczyszczającej powietrze dzięki przepływowym lampom UV, nie wyposażonej w filtry powietrza, stąd nie posiadającej wskaźnika przepływu powietrza oraz funkcji kompensacji szybkości przepływu powietrza? 

Odpowiedź: Tak.
21. Dot. Cz. 10 – cieplarka laboratoryjna:
21.1. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 50l?

Odpowiedź: Nie.
21.2. Czy Zamawiający wymaga cieplarki o minimalnej temperaturze: +5°C pow. Temperatury otoczenia czy z chłodzeniem?

Odpowiedź: z chłodzeniem.
21.3. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę bez zamknięcia na klucz?

Odpowiedź: Nie.
22. Dot. Cz. 14 – termocykler gradientowy: Czy Zamawiający dopuści termocykler z zainstalowaną pamięcią wewnętrzną pozwalającą na zapisanie 250 programów + nielimitowana ilość poprzez USB?

Odpowiedź: Tak.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
prof. dr hab. Marian Wesołowski - REKTOR
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